YépHaa lHHa AnekcaHapoBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

OH-04-
01-22

OH-04-
02-22

OH-04-
03-22

OH-04-
04-22

OH-04-
05-22

OH-04-
06-22

OH-04-
07-22

OH-51-
22

OH-52-
22

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

Yo YépHasa UN.A.

YMo YépHas W.A.

4o YépHasa N.A.

4MNo YépHasa N.A.

4YMoO YépHasna N.A.

4MNO YépHasa N.A.

4MNO YépHasa N.A.

Yo YépHasa UN.A.

Yo YépHas W.A.

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

04.04.2022

05.04.2022

06.04.2022

08.04.2022

10.04.2022

12.04.2022

16.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

CBepeHun

YépHasa NIHHa AnekcaHApoBHa

002388

26.12.2007

06beKkT
OLLeHKM

xunoe
rnomeLleHune

Xunoe
nomMmewieHune

Xxunoe
nomMmewieHune

Xunoe
nomMmewieHune

Xunoe
nomMmewieHne

Xunoe
nomMmewieHne

xunoe
noMeLleHve

xunoe
rnomeLleHune

Xunoe
nomMmewieHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaAA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBUXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



OH-53-
22

OH-54-
22

OH-55-
22

OH-56-
22

OH-05-
01-22

OH-05-
02-22

OH-05-
03-22

OH-05-
04-22

OH-05-
05-22

OH-05-
06-22

OH-05-
07-22

OH-05-
08-22

OH-05-
09-22

OH-05-
10-22

OH-05-
11-22

OH-57-
22

4YMoO YépHasna N.A.

4MNO YépHasa N.A.

4MNO YépHasa N.A.

Yo YépHasa UN.A.

YO YépHasa N.A.

4YMNo YépHasa N.A.

4o YépHasa N.A.

4o YépHasna N.A.

4MNO YépHasa N.A.

4MNO YépHasa N.A.

4Yro YépHasa UN.A.

YO YépHasa N.A.

4o YépHasa N.A.

4o YépHasa N.A.

4MNo YépHasa N.A.

4MNO YépHasa N.A.

19.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

22.04.2022

06.05.2022

11.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

20.05.2022

20.05.2022

Xunoe
nomMmewieHune

Xunoe
nomMmewieHune

xunoe
noMetleHne

xunoe
noMetleHne

xusoe
noMetleHne

Xunoe
nomMmewieHune

Xunoe
nomMmewieHune

Xunoe
nomMmewieHune

Xunoe
nomMmewieHune

Xunoe
nomMmeweHune

xunoe
noMetleHne

xusoe
noMetleHne

Xxunoe
nomMmewieHune

Xunoe
nomMmewieHune

Xunoe
nomMmewieHune

Xunoe
nomMmewieHune

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



OH-58-
22

OH-59-
22

OH-60-

22

OH-61-
22

OH-06-

01-22

OH-06-
02-22

OH-06-
03-22

OH-06-
04-22

OH-06-
05-22

OH-06-
06-22

OH-06-
07-22

OH-06-
08-22

OH-06-
09-22

OH-06-
10-22

OH-06-
11-22

4YMoO YépHasna N.A.

4MNO YépHasa N.A.

4MNO YépHasa N.A.

4o YépHasa N.A.

4MNO YépHasa N.A.

Yo YépHasa UN.A.

YMo YépHas W.A.

4o YépHasa N.A.

4MNo YépHasa N.A.

4YMo YépHasna N.A.

4MNO YépHasa N.A.

4MNO YépHasa N.A.

Yo YépHasa UN.A.

Yo YépHas W.A.

4o YépHasa N.A.

20.05.2022

20.05.2022

25.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

01.06.2022

02.06.2022

02.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

04.06.2022

04.06.2022

05.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

Xunoe
nomMmewieHune

Xunoe
nomMmewieHune

xunoe
noMetleHne

Hexunoe
30aHue,
3eMeJibHbIN
y4acToK

xunoe
noMetLeHne

xunoe
noMeLleHne

Xunoe
nomMmeuwieHune

Xxunoe
nomMmewieHune

Xunoe
nomMmewieHune

Xunoe
nomMmewieHune

Xxunoe
nomMmewieHune

xunoe
noMetleHne

xusoe
noMeLleHne

Xxunoe
nomMmelwieHune

Xunoe
nomMmewieHune

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHAS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU



OH-06-
12-22

OH-06-
13-22

OH-06-
14-22

OH-06-
15-22

OH-06-
16-22

OH-06-
17-22

OH-06-
18-22

OH-06-
19-22

OH-06-
20-22

OH-06-
21-22

OH-06-
22-22

OH-06-
23-22

OH-06-
24-22

OH-06-
25-22

OH-06-
26-22

OH-06-
27-22

4YMoO YépHasna N.A.

4MNO YépHasa N.A.

4MNO YépHasa N.A.

Yo YépHasa UN.A.

YO YépHasa N.A.

4YMNo YépHasa N.A.

4o YépHasa N.A.

4o YépHasna N.A.

4MNO YépHasa N.A.

4MNO YépHasa N.A.

4Yro YépHasa UN.A.

YO YépHasa N.A.

4o YépHasa N.A.

4o YépHasa N.A.

4MNo YépHasa N.A.

4MNO YépHasa N.A.

08.06.2022

08.06.2022

10.06.2006

10.06.2022

12.06.2022

13.06.2022

13.06.2022

13.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

18.06.2022

19.06.2022

24.06.2022

30.06.2022

Xunoe
nomMmewieHune

Xunoe
nomMmewieHune

xunoe
noMetleHne

xunoe
noMetleHne

xusoe
noMetleHne

Xunoe
nomMmewieHune

Xunoe
nomMmewieHune

Xunoe
nomMmewieHune

Xunoe
nomMmewieHune

Xunoe
nomMmeweHune

xunoe
noMetleHne

xusoe
noMetleHne

Xxunoe
nomMmewieHune

Xunoe
nomMmewieHune

Xunoe
nomMmewieHune

Xunoe
nomMmewieHune

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



OH-62-
22

OH-63-
22

OH-64-
22

OH-65-
22

OH-66-
22

OH-67-
22

OH-68-
22

OH-69-
22

OH-70-
22

OH-71-
22

OH-72-
22

OH-73-

22

04-22

05-22

09-22

4YMoO YépHasna N.A.

4MNO YépHasa N.A.

4MNO YépHasa N.A.

Yo YépHasa UN.A.

Yo YépHas W.A.

4YMNo YépHasa N.A.

4o YépHasa N.A.

4o YépHasna N.A.

4MNO YépHasa N.A.

4MNO YépHasa N.A.

4Yro YépHasa UN.A.

YO YépHasa N.A.

OO0 "YXTUHCKUIN
OOM OLEHKU n
3KCnepTm3"

000 "YXTUHCKNI
[OM OLIEHKN 1
3KcnepTmns”

OO0 "YXTUHCKUIN
OOM OLEHKU n
3KCnepTm3"

24.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

26.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

12.04.2022

12.04.2022

22.04.2022

Xunoe
nomMmewieHune

Xunoe
nomMmewieHune

xunoe
noMetleHne

xunoe
noMetleHne

xusoe
noMetleHne

Xunoe
nomMmewieHune

Xunoe
nomMmewieHune

Xunoe
nomMmewieHune

Xunoe
nomMmewieHune

Xunoe
nomMmeweHune

xunoe
noMetleHne

xusoe
noMetleHne

Xunoe
nomMmewieHune

xunoe
noMeLLeHne

Xunoe
nomMmewieHune

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



10-22

11-22

12-22

13-22

14-22

74-22

75-22

00O "YXTUHCKUIN
[OM OLIEHKUN 1
aKcnepTns"

OO0 "YXTUHCKUIN
OOM OLIEHKUN 1
3KcnepTns”

00O "YXTUHCKNIN
[OM OLIEHKUN "
aKcnepTmns"

OO0 "YXTUHCKUIN
OOM OLEHKUN n
3KCnepTn3"

00O "YXTUHCKNIN
[OM OLIEHKUN "
aKcnepTmns”

OO0 "YXTUHCKUIN
OOM OLEHKUN n
3KCnepTm3"

00O "YXTUHCKNIN
[OM OLIEHKUN 1
aKcnepTns”

28.04.2022

17.05.2022

25.05.2022

30.05.2022

14.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

Xunoe
nomMmeweHune

obopynoBaHune

obopynoBaHune

TPaHCMOpPTHbIE
cpeacTBa

TPaHCNOPTHbIE
cpeacTea

3emMesibHbIN
y4acToK

TPaHCMOPTHbIE
cpeacTea

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
OBVXMMOT O
MMyLlecTBa



