Чёрная Инна Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.						
Позиция			Сведения Чёрная Инна Александровна			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО						
		002388 26.12.2007				
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки
OH-04- 01-22	ЧПО Чёрная И.А.	04.04.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
OH-04- 02-22	ЧПО Чёрная И.А.	05.04.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
OH-04- 03-22	ЧПО Чёрная И.А.	06.04.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
OH-04- 04-22	ЧПО Чёрная И.А.	08.04.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
OH-04- 05-22	ЧПО Чёрная И.А.	10.04.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
OH-04- 06-22	ЧПО Чёрная И.А.	12.04.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
OH-04- 07-22	ЧПО Чёрная И.А.	16.04.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
OH-51- 22	ЧПО Чёрная И.А.	18.04.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
OH-52- 22	ЧПО Чёрная И.А.	18.04.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	

OH-53-			жилоо	ni ilioilliag	Ononka
22	ЧПО Чёрная И.А.	19.04.2022	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
OH-54- 22	ЧПО Чёрная И.А.	20.04.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-55- 22	ЧПО Чёрная И.А.	20.04.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-56- 22	ЧПО Чёрная И.А.	22.04.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-05- 01-22	ЧПО Чёрная И.А.	06.05.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-05- 02-22	ЧПО Чёрная И.А.	11.05.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-05- 03-22	ЧПО Чёрная И.А.	16.05.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-05- 04-22	ЧПО Чёрная И.А.	16.05.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-05- 05-22	ЧПО Чёрная И.А.	18.05.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-05- 06-22	ЧПО Чёрная И.А.	18.05.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-05- 07-22	ЧПО Чёрная И.А.	18.05.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-05- 08-22	ЧПО Чёрная И.А.	19.05.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-05- 09-22	ЧПО Чёрная И.А.	19.05.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-05- 10-22	ЧПО Чёрная И.А.	19.05.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-05- 11-22	ЧПО Чёрная И.А.	20.05.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-57- 22	ЧПО Чёрная И.А.	20.05.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

OH-58- 22	ЧПО Чёрная И.А.	20.05.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-59- 22	ЧПО Чёрная И.А.	20.05.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-60- 22	ЧПО Чёрная И.А.	25.05.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-61- 22	ЧПО Чёрная И.А.	31.05.2022	нежилое здание, земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-06- 01-22	ЧПО Чёрная И.А.	01.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-06- 02-22	ЧПО Чёрная И.А.	01.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-06- 03-22	ЧПО Чёрная И.А.	02.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-06- 04-22	ЧПО Чёрная И.А.	02.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-06- 05-22	ЧПО Чёрная И.А.	03.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-06- 06-22	ЧПО Чёрная И.А.	03.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-06- 07-22	ЧПО Чёрная И.А.	04.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-06- 08-22	ЧПО Чёрная И.А.	04.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-06- 09-22	ЧПО Чёрная И.А.	05.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-06- 10-22	ЧПО Чёрная И.А.	07.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-06- 11-22	ЧПО Чёрная И.А.	07.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

OH-06- 12-22	ЧПО Чёрная И.А.	08.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-06- 13-22	ЧПО Чёрная И.А.	08.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-06- 14-22	ЧПО Чёрная И.А.	10.06.2006	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-06- 15-22	ЧПО Чёрная И.А.	10.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-06- 16-22	ЧПО Чёрная И.А.	12.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-06- 17-22	ЧПО Чёрная И.А.	13.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-06- 18-22	ЧПО Чёрная И.А.	13.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-06- 19-22	ЧПО Чёрная И.А.	13.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-06- 20-22	ЧПО Чёрная И.А.	14.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-06- 21-22	ЧПО Чёрная И.А.	15.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-06- 22-22	ЧПО Чёрная И.А.	16.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-06- 23-22	ЧПО Чёрная И.А.	17.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-06- 24-22	ЧПО Чёрная И.А.	18.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-06- 25-22	ЧПО Чёрная И.А.	19.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-06- 26-22	ЧПО Чёрная И.А.	24.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-06- 27-22	ЧПО Чёрная И.А.	30.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

OH-62-			жилое	рыночная	Оценка
22	ЧПО Чёрная И.А.	24.06.2022	помещение	СТОИМОСТЬ	недвижимости
OH-63- 22	ЧПО Чёрная И.А.	24.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-64- 22	ЧПО Чёрная И.А.	24.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-65- 22	ЧПО Чёрная И.А.	24.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-66- 22	ЧПО Чёрная И.А.	26.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-67- 22	ЧПО Чёрная И.А.	27.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-68- 22	ЧПО Чёрная И.А.	27.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-69- 22	ЧПО Чёрная И.А.	27.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-70- 22	ЧПО Чёрная И.А.	27.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-71- 22	ЧПО Чёрная И.А.	28.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-72- 22	ЧПО Чёрная И.А.	28.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-73- 22	ЧПО Чёрная И.А.	28.06.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
04-22	ООО "Ухтинский дом оценки и экспертиз"	12.04.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
05-22	ООО "Ухтинский дом оценки и экспертиз"	12.04.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
09-22	ООО "Ухтинский дом оценки и экспертиз"	22.04.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

10-22	ООО "Ухтинский дом оценки и экспертиз"	28.04.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
11-22	ООО "Ухтинский дом оценки и экспертиз"	17.05.2022	оборудование	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
12-22	ООО "Ухтинский дом оценки и экспертиз"	25.05.2022	оборудование	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
13-22	ООО "Ухтинский дом оценки и экспертиз"	30.05.2022	транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
14-22	ООО "Ухтинский дом оценки и экспертиз"	14.06.2022	транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
74-22	ООО "Ухтинский дом оценки и экспертиз"	21.06.2022	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
75-22	ООО "Ухтинский дом оценки и экспертиз"	22.06.2022	транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества